[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	07
	»
	ноября
	20
	17
	г.

	№
	206

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 27.01.2015 года № 69 «Об утверждении Положения   о порядке и размерах выплат по обязательному страхованию»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 27.01.2015 года № 69 «Об утверждении Положения   о порядке и размерах выплат по обязательному страхованию»:

1.1. Пункт 1.4. приложения к решению изложить в следующей редакции:
«1.4. Страховщиком в целях настоящего Положения является страховая компания, выбранная по результатам проведения торгов (победитель торгов) в соответствии с процедурами, установленными федеральным законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»

2. Обнародовать решение путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте администрации сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                      М.А. Климов